REQUERIMENTO Nº 034/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.

Os Vereadores que abaixo subscrevem requerem que após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:

                   - Que a Prefeitura Municipal providencie a instalação do mata burro,

já existente, no morro localizado próximo a residência do Senhor Leonei e faça a

retirada da água de chuva no mesmo local.

JUSTIFICATIVA

O mata burro já se encontra no local e a água da chuva está descendo e

invadindo a residência do Senhor Leonei prejudicando-o.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 26 de fevereiro de 2018.

Rafael Alberto Mourão

Vereador

Davis Cristian de Landa        Raimundo Salema Ribeiro

Vereador                                              Vereador

Marcos Aurélio Valério Venâncio

Vereador

De acordo os Vereadores: